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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
Herzliya Championship 2025 
последно ажурирање20.08.2025 21:11:58
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
1 FM Ben-Menachem, Itzhak 2800667 ISR 2295
2 Fishman, Alik 2803720 ISR 2273
3 Lavi, Idan 2806827 ISR 2208
4 Manyevich, Rom 2846772 ISR 2107
5 FM Zalkind, Konstantin 2803461 ISR 2105
6 Menkes, Shlomo 2817608 ISR 2075
7 AFM Khatib, Husein 2814773 ISR 2073
8 Levy, Benyamin 2815460 ISR 2053
9 Kinberg, Ofer 2805766 ISR 2021
10 Amit, Eli 2809591 ISR 1973
11 Tadmor, Maya 2816237 ISR 1928

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1238145.aspx?lan=21
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